Et p̄pior nocti festiqtiebat habens

Obliquo flexā deducēs tramite luce

Claudius animam agere coepit, nec

inuenire exitum poterat. Tu Mer-

curius, qui semper ingenio eius dele-

ctatus es, unam de tribus Particis

eduxit, & ait, Quid foemina crudelis

fima

Parmenides soli aequalē esse contendit.

Sed quid haec uerbosius persequimur, cū

bona pars librorum utriusq; lingua, id gel

nus opinioib; fit referta, & quidam lucu

lenti scriptores de his ex professo tracta

rint. Satis superq; sit, et tanta copia nos uno

atq; item altero argumento breuerit indi

casse, q̄ nihil inter ueteres philosophos us

pianū conueniat. In quorum locū superio

ribus seculis, Scotus, Thomas, Aegidius

Romanus, alijs (si dījs placet) successerunt,

itter quos non minus q̄ antiquos illos dili

crepat, ut uel hac re p̄ficos Academicos,

Stoicos, Peripateticosq;, maxime referre

uideantur. Proinde neutiq; absurdum erit, si

iocum Seneca uerterimus, ut dicamus, Fa

cilius inter horologia cōuenire, q̄ iter phil

osophos. Nimis rustice, Exactam poe

tarum curam, etiam in minimo temporis

articulo describendo ridet. Animā age-

re.) Agere animam, est niti ad mortem. Ta

cite uero ridet Claudium, qui crebro ue-

tris crepitum solebat edere. Nam anima p

uero quoque ponitur. Agebat igitur anima,

uerum ea non potuit erumpere, quod ali

quoties accidit, conati uentris exprimere

flatum. Qui semper ingenio.) Propter

cognitiones caularū, quibus expilabat po

pulum. Est enim Mercurius a populo.

Nunq; meri-

Nunq; meritum, loc⁹ est ex ambiguo. nam utrūq; potest intelligi, indignum longo cruciatio, & dignum praesentane, subitoq; exitio. Cum anima luctatur.) Rursum allusit ad crepitum. Patere Mathematicos. Verba sunt Clothus. Notat Ge-

nethiacos, q̄ menda cōfimā, mendaciorū præsidem Mercuriū colunt, quē ne offendant, rarius uera dicunt. De Mathematicis non minus scite q̄ uere Tacitus i de cimo septimo, Gen⁹ hominū, inquit, potē tibus infidum, speratibus fallax, quod in ciuitate nostra, & uerabitur semper, & retinebitur. Eodem auctore de Mathematicis Italia pellēdis sub Claudio factū senatusconsultum atrocē & irriter. Efferunt)

Uerius mortuos, quod Gracis dicitur

in q̄ estis. Horā ei⁹ nemo nouit,

ne mo enim utq; ipsum natum putauit.

Tunc ille, Fac quod faciundum

est. Dede neci, melior uacula sine regniet in aula. Sed Clotho. Ego me

herde, inquit, pusillum temporis adiūcerē illi uolebam, dū hos pauculos

qui supersunt, ciuitate donaret. Con-

stituerat enim omnes Græcos, Gal-

los, Hispanos, Britanos, Sauroma-